
 

 

 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  M N I C H O V O  H R A D I Š T Ě  

M a s a r y k o v o  n á m .  1 ,  P S Č  2 9 5  2 1  

O D B O R  S P R Á V N Í C H  Č I N N O S T Í  A  Ž I V N O S T E N S K Ý  Ú Ř A D  

 

Čj.:  MH-SČŽÚ/11996/2024-2 
JID: MHSP/DOC/24/30303 
Vyřizuje: Bc. Marcela Dražilová 
Telefon:  326776730 
E-mail: marcela.drazilova@mnhradiste.cz 
 

Datum:  19.08.2024 

Technimax s.r.o. 
U Splavu 642 
788 13 Rapotín 
ID DS: ewh6j4 
 

 
 

Odpověď k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím 
 
 
Vážení,  

k Vaší žádosti o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

sdělujeme k Vašim dotazům následující: 

 

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných 
institucí? 

 
Ano, při volbách si výpočetní techniku Město Mnichovo Hradiště pronajímá do všech 
11 okrskových volebních komisí na území města a místních částí. 

 
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, 

servisní pohotovost)? 
 

Jedná se o poskytnutí celé služby, tzn. pronájem techniky, rozvoz, instalace, servis. 
 

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb 
prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková 
účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo? 

 
Ve volbě prezidenta České republiky v r. 2023 bylo zapůjčeno 11 ks PC sestav 
(notebooky, tiskárny) pro obě kola voleb v celkové částce 87846 Kč. Cenová nabídka 
byla 3300 Kč bez DPH za okrsek a jedno kolo voleb. 
 
 

 

 
 



 

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které 
se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si pronajali, a jaká byla celková 
účtovaná částka? 
 
I ve volbách do Evropského parlamentu v letošním roce byly stejné počty pronajatého 
technického zajištění, tzn., že bylo zapůjčeno 11 ks PC sestav v celkové částce 43923 
Kč. Cenová nabídka byla 3300 Kč bez DPH za okrsek a jedno kolo voleb. Výpočetní 
techniku dodala firma DATRON, a.s., IČ: 43227520 z České Lípy. 
 

 
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele 

zmiňovaných služeb? 
 
Jednotlivé firmy nabízející technické zajištění voleb nás kontaktují většinou samy, 
telefonicky nebo prostřednictvím mailové korespondence. V posledních letech zájem 
projevila pouze firma DATRON, a.s.. Vzhledem k dlouhodobé, bezproblémové 
spolupráci jsme využili nabídky této společnosti. 
 
 

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové 
volby do krajských zastupitelstev / senátu? 
 
V současné době jsme opět pro nadcházející volby do zastupitelstev krajů a do 1/3 
Senátu České republiky objednali technické zajištění voleb pro našich 11 okrskových 
volebních komisí u firmy DATRON, a.s.. 
V případě Vašeho zájmu o podobnou nabídku při konání dalších voleb v roce 2025 nás 
můžete v dostatečném časovém předstihu oslovit. 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Bc. Marcela Dražilová 
vedoucí odboru správní činnosti a živnostenský úřad 
 
 


		2024-08-21T15:46:25+0200
	Marcela Dražilová




